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                                                                             ONEFA
                                                                             2024
                                                                     LIGA MAYOR CONF NACIONAL
                                                                 (C) FBA/STATS-URIEL GONZALEZ             SEMANA 9 a.
                                                        
                                              ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS)
 N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD
 E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE
 ----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- -------
 BUHOS IPN         8  68   793 1776  1670  3446   73   58    4  135    6   10  16   270 186   456 1109 1253 2362  120  430.7   295.2
 CARDINALS UIW     8  60   731 1055  1256  2311   51   37   14  102   13    6  19   220 152   372 1301 1186 2487   89  288.8   310.8
 CIMARRONES UABC   7  43   450  713  1028  1741   26   24    3   53    3    4   7   168 163   331  859 1495 2354   98  248.7   336.2
 CORRECAMNS UAT    6  29   245  566   395   961   27   14    2   43    5    6  11   148  74   222  749 1010 1759   62  160.1   293.1
 FRAILES UT        8  67   651 1236  1068  2304   54   44   18  116   11    3  14   259 176   435  762 1093 1855   68  288.0   231.8
 HALCONES UV       8  52   500 1008  1058  2066   39   35    4   78    8    1   9   175 143   318 1277 1094 2371   90  258.2   296.3
 INDIOS UACJ       7  57   504  957   928  1885   36   30    8   74    5    6  11   263 145   408  677 1549 2226   91  269.2   318.0
 LEONES UAC        8  76   730 1450  1824  3274   48   66    6  120    8    6  14   209 273   482 1111 1118 2229  105  409.2   278.6
 LEONES UAQ        8  61   601 1515   789  2304   42   17    9   68    4    3   7   252 109   361  605 1417 2022  123  288.0   252.7
 LOBOS UAC         8  77   701 1185  1513  2698   44   48   20  112    6    4  10   214 181   395 1100 1199 2299  107  337.2   287.3
 LOBOS ULM         8  53   507  624   896  1520   37   34   11   82    4    3   7   193 175   368 1194 1341 2535  107  190.0   316.8
 PANTERAS GES 21   8  41   396  594   950  1544   23   40   15   78   14    4  18   170 207   377 1570 1328 2898  130  193.0   362.2
 POTROS ITSON      7  60   552  804  2126  2930   41   70   11  122    7    7  14   155 212   367  633  812 1445   49  418.5   206.4
 POTROS UAEMEX     8  67   682 1138  1007  2145   48   38    9   95    4    3   7   248 122   370  878 1272 2150   96  268.1   268.7
 QRO BORREGOS      8  57   580 1146  1104  2250   58   42   21  121    5    7  12   253 161   414  498  917 1415   91  281.2   176.8
 RED WOLVES ASUQ   8  62   549  508  1143  1651   29   46    6   81   11    7  18   187 227   414 1373 1112 2485   95  206.3   310.6
 TECOS UAG         8  57   570  676  1749  2425   41   61   12  114    8    6  14   208 257   465  983 1071 2054   81  303.1   256.7
 TOROS UACH        8  44   360  587  1049  1636   27   43   11   81    3    2   5   189 197   386 1301 1449 2750  111  204.5   343.7
 ZORROS CETYS      7  57   517 1152  1472  2624   53   39    6   98    5    6  11   201 150   351  594 1251 1845   66  374.8   263.5

                                              ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (DE LA SEMANA)
          N  O  M  B  R  E     NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOTAL J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10
          E  Q  U  I  P  O     CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B PER TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM
          ----------------     ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
          BUHOS IPN             13   130  350   232   582   12    12   0   24    0    0    0    57   28   85   175  280  455  13
          CARDINALS UIW          7    80  166   132   298    8     3   0   11    1    0    1    32   10   42   129  124  253  11
          CIMARRONES UABC        0     0    0     0     0    0     0   0    0    0    0    0     0    0    0     0    0    0   0
          CORRECAMNS UAT         0     0    0     0     0    0     0   0    0    0    0    0     0    0    0     0    0    0   0
          FRAILES UT             0     0    0     0     0    0     0   0    0    0    0    0     0    0    0     0    0    0   0
          HALCONES UV           12   125  240   199   439   11     7   0   18    0    0    0    23   18   41    78   73  151   8
          INDIOS UACJ            0     0    0     0     0    0     0   0    0    0    0    0     0    0    0     0    0    0   0
          LEONES UAC             9    95  175   280   455    5     8   0   13    0    2    2    21   36   57   350  232  582  24
          LEONES UAQ            10    80  242    83   325    6     4   0   10    0    0    0    37   15   52   114  365  479  21
          LOBOS UAC             12   115  114   365   479    5    13   3   21    2    1    3    22   38   60   242   83  325  10
          LOBOS ULM              6    70  129   124   253    5     6   0   11    1    0    1    25   19   44   166  132  298  11
          PANTERAS GES 21        5    40   78    73   151    4     4   0    8    0    1    1    16   18   34   240  199  439  18
          POTROS ITSON           0     0    0     0     0    0     0   0    0    0    0    0     0    0    0     0    0    0   0
          POTROS UAEMEX          8   100  136   202   338    7     8   1   16    2    1    3    31   21   52   -11  216  205   9
          QRO BORREGOS           5    45  204   195   399   10     5   0   15    0    0    0    33   18   51    55   34   89   4
          RED WOLVES ASUQ        4    35   55    34    89    2     2   0    4    1    1    2    28   15   43   204  195  399  15
          TECOS UAG              0     0    0     0     0    0     0   0    0    0    0    0     0    0    0     0    0    0   0
          TOROS UACH             4    30  -11   216   205    0     7   2    9    1    0    1    11   27   38   136  202  338  16

�          ZORROS CETYS           0     0    0     0     0    0     0   0    0    0    0    0     0    0    0     0    0    0   0

                                                  PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO
               #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS
               ---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  -------
                38  POTROS SALV       JOSE        GARCIA      8     17          0           12            4           65
                23  ZORROS CETY       RAMIRO      MORA        8     29          0            0            0           29
                09  LEONES UAC        MAURICIO    SILICEO     8     25          0            1            0           28
                92  BUHOS IPN                                 8     18          2            0            1           27
                19  CIMARRONES        JORGE       QUIANCES    8     16          3            0            0           25
                33  BORREGOS QR       DIEGO       RODRIGUEZ   8     19          1            0            0           22
                53  POTROS ITSO       CRISTIAN    SALCEDO     7     18          0            0            0           18
                03  FRAILES UT        ROBERTO     ROJAS       8      8          2            1            0           17
                07  LEONES UAQ        INAKI       VIDAL       8     14          1            0            0           17
                04  LOBOS  UAC        RODRIGO     GARCIA      8     14          1            0            0           17
                16  HALCONES UV       SAEL        ALVAREZ     8     14          0            1            0           17
                30  INDIOS UACJ       MAXIMILIAN  MEJIA       8     13          0            0            0           13
                27  ULM LOBOS         JOSE        MONTES      7      4          2            0            0           10
                12  TOROS UACH                                8      7          1            0            0           10
                35  LEONES UAQ        GUILLERMO   FLORES      6      6          1            0            0            9
                02  REDWOLVES A       EROS        ARAUJO      8      8          0            0            0            8
                86  LOBOS  UAC        AZAEL       CUELLAR     8      5          0            1            0            8
                07  PANTERAS GE                               8      7          0            0            0            7
                16  CARDINALS U       URBANO      CASTILLO    8      6          0            0            0            6
                18  CARDINALS U       CARLOS      RAZO        5      5          0            0            0            5
                23  FRAILES UT        ABRAHAM     SANCHEZ     4      2          0            1            0            5
                05  TECOS UAG         CHRISTOPHE  GUERRERO    8      4          0            0            0            4
                81  TECOS UAG         OSCAR       VIEYRA      7      4          0            0            0            4
                03  ZORROS CETY       RICARDO     ANCHONDO    5      3          0            0            0            3
                37  BORREGOS QR       DIEGO       SERRANO     7      2          0            0            0            2
                11  CARDINALS U       MARCELO     NARVAEZ     8      2          0            0            0            2
                12  CORRECMNS U       DAMIAN      PASTRANA    5      2          0            0            0            2
                31  LEONES UAQ        JONATHAN    ROBLES      8      2          0            0            0            2
                36  POTROS SALV       SEBASTIAN   GARCIA      5      2          0            0            0            2
                14  ZORROS CETY       ADRIAN      VALENZUELA  4      2          0            0            0            2
                17  CARDINALS U       FABIAN      BARRERA     8      1          0            0            0            1

                                             REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS)
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  --------
                      29  LOBOS  UAC                                1       1           80        80.00          0
                      27  BORREGOS QR       LUIS        SANCHEZ     8       3          173        57.67          0
                      13  LEONES UAC        ALBERTO     DIAZ        5       1           53        53.00          0
                      22  BUHOS IPN         ARIVER      MORALES     8       1           47        47.00          0
                      14  TECOS UAG         GERARDO     LOPEZ       7       2           84        42.00          0
                      09  ZORROS CETY       DANIEL      MURRIETA    3       2           74        37.00          0
                      26  LEONES UAC        SERGIO      VARGAS      8       6          221        36.83          0
                      11  REDWOLVES A       RICARDO     PRIAN       5       5          177        35.40          0
                      31  LEONES UAQ        JONATHAN    ROBLES      8       1           35        35.00          0
                      15  REDWOLVES A       EMILIANO    AMEZCUA     4       1           33        33.00          0
                      06  BUHOS IPN         ARTURO      OCAMPO      1       1           33        33.00          0
                      26  POTROS ITSO       JOEL        OSUNA       8       7          227        32.43          0
                      19  LOBOS  UAC        JOSE        VALDES      3       3           96        32.00          0
                      00  BORREGOS QR       EDUARD      OLLERVIDES  8       4          125        31.25          0
                      04  ULM LOBOS         SANTIAGO    GONZALEZ    8       1           30        30.00          0
                      10  ZORROS CETY       GAEL        AREVALO     8      13          390        30.00          0
                      07  FRAILES UT        SEBASTIAN   GOMEZ       8      10          293        29.30          0
                      13  LEONES UAQ        DIEGO       ESPINOZA    5       1           29        29.00          0
                      18  REDWOLVES A       EMILIANO    ESPINOSA    2       1           28        28.00          0
                      36  ULM LOBOS         RODRIGO     DIAZ        8       2           55        27.50          0
                      17  CORRECMNS U       DIEGO       ALVARADO    3       1           27        27.00          0
                      88  INDIOS UACJ                               7       1           27        27.00          0
                      83  CORRECMNS U                               1       1           27        27.00          0
                      21  TECOS UAG         IOANNIS     KAFKARISIO  4       1           26        26.00          0
                      22  HALCONES UV       ANGEL       MONTANO     7       3           76        25.33          0
                      82  BORREGOS QR       DANIEL      GUZMAN      4       3           75        25.00          0
                      26  TECOS UAG         DIEGO       CETINA      3       1           25        25.00          0
                      38  PANTERAS GE                               5       1           25        25.00          0
                      06  LOBOS  UAC        ISAAC       BRIONES     8       6          149        24.83          0
                      18  POTROS SALV       JOSE        MUNOZ       5       4           98        24.50          0
                      22  FRAILES UT        DIEGO       HERNANDEZ   8       3           73        24.33          0

                                             REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/5 o MAS)
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  --------
                      26  LEONES UAC        SERGIO      VARGAS      8       6          221        36.83          0
                      11  REDWOLVES A       RICARDO     PRIAN       5       5          177        35.40          0
                      26  POTROS ITSO       JOEL        OSUNA       8       7          227        32.43          0
                      10  ZORROS CETY       GAEL        AREVALO     8      13          390        30.00          0
                      07  FRAILES UT        SEBASTIAN   GOMEZ       8      10          293        29.30          0
                      06  LOBOS  UAC        ISAAC       BRIONES     8       6          149        24.83          0
                      01  BUHOS IPN         MIGUEL      DOMINGUEZ   5       5          114        22.80          0
                      26  BORREGOS QR       EUGENIO     GARZA       8       6          133        22.17          0
                      83  TECOS UAG         ULISES      NIETO       7       7          153        21.86          0
                      09  CIMARRONES        KEVIN       NEGRETE     4       6          129        21.50          0
                      21  HALCONES UV       GERARDO     SANCHEZ     8       5          106        21.20          0
                      17  LOBOS  UAC        IKER        PEREZ       8       6          127        21.17          0
                      07  HALCONES UV       JUAN        MASTINEZ    8       7          147        21.00          0
                      10  CIMARRONES        ULICES      PATINO      3       5          103        20.60          0
                      34  PANTERAS GE                               6       6          122        20.33          0
                      16  REDWOLVES A                               8      13          261        20.08          0
                      88  TOROS UACH                                8      21          416        19.81          0
                      28  LEONES UAC        BRAULIO     SOSA        8       8          158        19.75          0
                      23  TECOS UAG         DAVID       LOPEZ       8       7          135        19.29          0
                      17  TECOS UAG         SERGIO      GUTIERREZ   4       5           96        19.20          0
                      24  INDIOS UACJ       ISMAEL      SOTO        6       9          172        19.11          0
                      10  PANTERAS GE                               6       5           95        19.00          0
                      20  REDWOLVES A       EMILIANO    GRIMALDO    6       5           94        18.80          0
                      24  CORRECMNS U       OSIEL       IZAGUIRRE   7      10          187        18.70          0
                      13  POTROS SALV       JORGE       CUENCA      8      11          205        18.64          0
                      12  TOROS UACH                                8       7          126        18.00          0
                      98  PANTERAS GE                               7       6          106        17.67          0
                      18  BUHOS IPN         ALBERTO     LOREDO      8      10          175        17.50          0
                      16  CARDINALS U       URBANO      CASTILLO    8       6          102        17.00          0
                      01  REDWOLVES A       AXELL       AMAYA       8       5           76        15.20          0
                      11  ULM LOBOS         MAXIMILIAN  ESPINOSA    8      12          174        14.50          0

                                                      PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS)
                            #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT
                            ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------
                             79  BUHOS IPN                                1        2          112        56.00
                             07  PANTERAS GE                              4        9          497        55.22
                             14  TECOS UAG         GERARDO     LOPEZ      4        8          398        49.75
                             80  INDIOS UACJ                              5       15          744        49.60
                             93  TECOS UAG                                1        3          148        49.33
                             16  HALCONES UV       SAEL        ALVAREZ    8        1           49        49.00
                             38  POTROS SALV       JOSE        GARCIA     8       26         1243        47.81
                             04  CIMARRONES        FRANCISCO   ARMENTA    7       32         1528        47.75
                             82  HALCONES UV       ALEXANDRO   TINAJERO   8       15          693        46.20
                             14  FRAILES UT        ROBERTO     GONZALEZ   8        8          362        45.25

Página 1



ONE_NAC2024_JOR9_ult_t_reg
                             92  BUHOS IPN                                8        1           45        45.00
                             12  TOROS UACH                               7       33         1480        44.85
                             88  FRAILES UT        CESAR       ROMERO     6       13          580        44.62
                             11  PANTERAS GE                              4       16          690        43.13

                                                      PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/5 o MAS)
                            #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT
                            ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------
                             07  PANTERAS GE                              4        9          497        55.22
                             14  TECOS UAG         GERARDO     LOPEZ      4        8          398        49.75
                             80  INDIOS UACJ                              5       15          744        49.60
                             38  POTROS SALV       JOSE        GARCIA     8       26         1243        47.81
                             04  CIMARRONES        FRANCISCO   ARMENTA    7       32         1528        47.75
                             82  HALCONES UV       ALEXANDRO   TINAJERO   8       15          693        46.20
                             14  FRAILES UT        ROBERTO     GONZALEZ   8        8          362        45.25
                             12  TOROS UACH                               7       33         1480        44.85
                             88  FRAILES UT        CESAR       ROMERO     6       13          580        44.62
                             11  PANTERAS GE                              4       16          690        43.13

                                             REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS)
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  --------
                      52  ULM LOBOS         FRANCISCO   DELRIO      8        6        231         38.50         0
                      11  CIMARRONES        ROMMEL      RUIZ        6        3        110         36.67         0
                      81  FRAILES UT        SEBASTIAN   LINARES     4        1         35         35.00         0
                      82  HALCONES UV       ALEXANDRO   TINAJERO    8        2         67         33.50         0
                      15  LEONES UAC        ANGEL       HERNANDEZ   4        2         56         28.00         0
                      23  REDWOLVES A       JUAN        CERVANTES   4        1         28         28.00         0
                      34  CARDINALS U       JUAN        AGUILAR     8        1         27         27.00         0
                      10  POTROS ITSO       OMAR        CASTRO      8        2         53         26.50         0
                      14  LEONES UAQ        LINO        ZAMORA      3        1         25         25.00         0
                      07  LOBOS  UAC        ABEL        ROSALES     8        1         25         25.00         1
                      82  LEONES UAQ        PABLO       ESTELLES    3        1         25         25.00         0
                      21  BORREGOS QR       JUAN        GOMEZ       3        1         25         25.00         0
                      26  POTROS ITSO       JOEL        OSUNA       8        2         45         22.50         0
                      34  PANTERAS GE                               6        2         42         21.00         0
                      16  LEONES UAQ        VICTOR      DUCOING     4        3         62         20.67         0
                      16  ULM LOBOS         LUIS        CARRANCO    8        1         20         20.00         0
                      31  LOBOS  UAC        ANGEL       VELES       1        1         20         20.00         0
                      13  POTROS SALV       JORGE       CUENCA      8        8        157         19.63         0
                      02  TECOS UAG         JESUS       ZARATE      6        3         58         19.33         0
                      10  ZORROS CETY       GAEL        AREVALO     8       14        261         18.64         0
                      12  TOROS UACH                                8        3         52         17.33         0
                      83  TECOS UAG         ULISES      NIETO       7        1         17         17.00         0
                      13  CORRECMNS U       JESUS       CERVANTES   7        2         34         17.00         0
                      24  CORRECMNS U       OSIEL       IZAGUIRRE   7        3         49         16.33         1
                      82  POTROS SALV       CARLOS      ALMARAZ     4        2         32         16.00         0
                      00  BORREGOS QR       EDUARD      OLLERVIDES  8        1         16         16.00         0
                      26  LEONES UAC        SERGIO      VARGAS      8        9        138         15.33         0
                      88  ULM LOBOS         SERGIO      PALMA       8        3         46         15.33         0
                      17  CARDINALS U       FABIAN      BARRERA     8        2         28         14.00         0
                      16  CARDINALS U       URBANO      CASTILLO    8        4         49         12.25         0
                      05  LOBOS  UAC        CESAR       RODRIGUEZ   8        1         12         12.00         0

                                             REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/5 o MAS)
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  --------
                      52  ULM LOBOS         FRANCISCO   DELRIO      8        6        231         38.50         0
                      13  POTROS SALV       JORGE       CUENCA      8        8        157         19.63         0
                      10  ZORROS CETY       GAEL        AREVALO     8       14        261         18.64         0
                      26  LEONES UAC        SERGIO      VARGAS      8        9        138         15.33         0
                      26  BORREGOS QR       EUGENIO     GARZA       8        8         80         10.00         1
                      06  LOBOS  UAC        ISAAC       BRIONES     8        6         52          8.67         0
                      11  INDIOS UACJ       JUAN        REYES       6        6         43          7.17         2
                      80  LEONES UAQ        MAURICIO    ARANA       7       10         65          6.50         0
                      07  FRAILES UT        SEBASTIAN   GOMEZ       8       10         39          3.90         0
                      28  LEONES UAC        BRAULIO     SOSA        8        6          0           .00         0

                                                          ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS)
                               #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO
                               ---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  --------
                                38  POTROS SALV       JOSE        GARCIA      8      33        65       8.13
                                23  ZORROS CETY       RAMIRO      MORA        8      33        64       8.00
                                10  POTROS ITSO       OMAR        CASTRO      8       9        54       6.75
                                10  ZORROS CETY       GAEL        AREVALO     8       9        54       6.75
                                17  LEONES UAC        ASTOR       MENIOVICH   8       8        48       6.00
                                06  LEONES UAQ        AXEL        FERNANDEZ   8       8        48       6.00
                                07  BUHOS IPN         GERARDO     BAROSIO     8       7        42       5.25
                                15  BUHOS IPN         ALEJANDRO   CUEVAS      8       7        42       5.25
                                30  LOBOS  UAC        LUIS        CASTANEDA   8       7        42       5.25
                                12  TOROS UACH                                8      13        40       5.00
                                28  LEONES UAC        BRAULIO     SOSA        8       7        38       4.75
                                01  LOBOS  UAC        EMILIANO    MOLINA      8       7        38       4.75
                                18  BUHOS IPN         ALBERTO     LOREDO      8       6        36       4.50
                                06  POTROS ITSO       IVAN        COSS        4       6        36       9.00
                                24  POTROS ITSO       DANIEL      LEYVA       8       6        36       4.50
                                03  FRAILES UT        ROBERTO     ROJAS       8      14        35       4.38
                                19  CIMARRONES        JORGE       QUIANCES    8      21        33       4.13
                                04  CIMARRONES        FRANCISCO   ARMENTA     7       6        32       4.57
                                14  TECOS UAG         GERARDO     LOPEZ       7       6        32       4.57
                                18  BORREGOS QR       TADEO       DELAGARZA   8       5        30       3.75
                                26  POTROS ITSO       JOEL        OSUNA       8       5        30       3.75
                                01  ZORROS CETY       MIGUEL      RODRIGUEZ   6       5        30       5.00
                                21  TOROS UACH                                8       5        30       3.75
                                09  LEONES UAC        MAURICIO    SILICEO     8      26        28       3.50
                                92  BUHOS IPN                                 8      21        27       3.38
                                17  CARDINALS U       FABIAN      BARRERA     8       5        25       3.13
                                23  POTROS SALV       MARLON      QUIROZ      8       4        24       3.00
                                01  REDWOLVES A       AXELL       AMAYA       8       4        24       3.00
                                16  CARDINALS U       URBANO      CASTILLO    8       9        24       3.00
                                26  LEONES UAC        SERGIO      VARGAS      8       4        24       3.00
                                33  TECOS UAG         ETZAEL      ALVARADO    6       4        24       4.00
                                05  CIMARRONES        LUIS        PEREZ       6       4        24       4.00
                                11  CIMARRONES        ROMMEL      RUIZ        6       4        24       4.00
                                07  FRAILES UT        SEBASTIAN   GOMEZ       8       4        24       3.00
                                16  INDIOS UACJ       WILLIAM     CARRASCO    8       4        24       3.00
                                88  INDIOS UACJ                               7       4        24       3.43
                                07  LEONES UAQ        INAKI       VIDAL       8      17        24       3.00
                                05  LOBOS  UAC        CESAR       RODRIGUEZ   8       4        24       3.00
                                20  POTROS SALV       CARLOS      MOJICA      8       4        24       3.00
                                26  ZORROS CETY       MARIANO     TORRES      7       4        24       3.43
                                02  ZORROS CETY       ISAAC       FERNANDEZ   6       4        24       4.00
                                00  ZORROS CETY       EMILIA      NUNEZ       6       4        24       4.00
                                15  HALCONES UV       XAVIER      GARCIA      6       5        30       5.00
                                33  BORREGOS QR       DIEGO       RODRIGUEZ   8      20        22       2.75
                                88  TOROS UACH                                8       5        22       2.75
                                05  BUHOS IPN         DANIEL      GARCIA      8       4        20       2.50
                                00  HALCONES UV       KOEN        VANHAECKE   8       5        22       2.75
                                01  PANTERAS GE                               8       5        26       3.25
                                13  POTROS SALV       JORGE       CUENCA      8       3        18       2.25
                                07  BORREGOS QR       SANTIAGO    ORGAZ       8       3        18       2.25
                                09  CARDINALS U       JOSE        CORTES      8       3        18       2.25
                                27  CARDINALS U       DIEGO       ZAMBRANO    7       3        18       2.57
                                12  TECOS UAG         DAVID       MACIAS      7       3        18       2.57
                                20  CIMARRONES        FELIX       TORRES      8       3        18       2.25
                                14  FRAILES UT        ROBERTO     GONZALEZ    8       3        18       2.25
                                22  FRAILES UT        DIEGO       HERNANDEZ   8       3        18       2.25
                                53  POTROS ITSO       CRISTIAN    SALCEDO     7      18        18       2.57
                                22  ZORROS CETY       LEONEL      REZA        7       3        18       2.57
                                86  HALCONES UV       JARED       SANCHEZ     5       4        24       4.80
                                10  BORREGOS QR       ASAEL       BOLIO       7       3        18       2.57
                                84  INDIOS UACJ                               4       3        18       4.50
                                04  LOBOS  UAC        RODRIGO     GARCIA      8      15        17       2.13
                                86  LOBOS  UAC        AZAEL       CUELLAR     8       8        16       2.00
                                20  POTROS ITSO       HECTOR      HERNANDEZ   7       4        16       2.29
                                16  HALCONES UV       SAEL        ALVAREZ     8      15        17       2.13
                                02  REDWOLVES A       EROS        ARAUJO      8       9        14       1.75
                                11  CARDINALS U       MARCELO     NARVAEZ     8       4        14       1.75
                                22  BUHOS IPN         ARIVER      MORALES     8       3        14       1.75
                                88  ZORROS CETY       RAUL        LANDAVAZO   5       3        14       2.80
                                30  INDIOS UACJ       MAXIMILIAN  MEJIA       8      13        13       1.63
                                07  PANTERAS GE                               8       8        13       1.63
                                11  POTROS SALV       ARMANDO     SALINAS     8       2        12       1.50
                                82  POTROS SALV       CARLOS      ALMARAZ     4       2        12       3.00
                                06  BORREGOS QR       ADRIAN      ROA         8       2        12       1.50
                                11  BORREGOS QR       LUIS        GONZALEZ    6       2        12       2.00
                                80  BORREGOS QR       ALEJANDRO   CASILLAS    5       2        12       2.40
                                                  PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS
               #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
               ---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
                05  POTROS ITSO       IVAN        AMPARO      8    185     115    1904    16      5   .62    238.00     3
                17  LEONES UAC        ASTOR       MENIOVICH   8    234     120    1605    15      6   .51    200.63     9
                07  BUHOS IPN         GERARDO     BAROSIO     8    150      76    1442    13      4   .51    180.25     6
                04  LOBOS  UAC        RODRIGO     GARCIA      8    170     105    1418     8      5   .62    177.25     5
                12  CIMARRONES        JUAN        BALTAZAR    8    163      68     995    12      5   .42    124.38     9
                01  ZORROS CETY       MIGUEL      RODRIGUEZ   6    110      58     992    10      2   .53    165.33     2
                07  REDWOLVES A       IVAN        KOBEH       8    175      93     954     8      9   .53    119.25     9
                07  BORREGOS QR       SANTIAGO    ORGAZ       8    138      80     913     9      6   .58    114.13     9
                15  TECOS UAG         JESUS       REYES       7    134      73     881     7      7   .54    125.86     5
                15  HALCONES UV       XAVIER      GARCIA      6    100      63     878     8      5   .63    146.33    10
                01  PANTERAS GE                               7    146      70     832     6     10   .48    118.86    12
                08  TECOS UAG         PABLO       HERNANDEZ   8    120      77     802     7      1   .64    100.25    10
                05  CARDINALS U       SANTIAGO    HERNANDEZ   7     93      55     748     8      8   .59    106.86     5
                13  ULM LOBOS         MANUEL      JIMENEZ     8    110      49     619     3      3   .45     77.38     6
                44  INDIOS UACJ       SAMIR       GUTIERREZ   4     97      54     541     4      4   .56    135.25     3
                14  TOROS UACH                                6     84      50     536     5      1   .60     89.33    10
                07  TOROS UACH                                8    112      59     513     7      2   .53     64.13     7
                09  CARDINALS U       JOSE        CORTES      8     59      31     508     5      5   .53     63.50     8
                06  LEONES UAQ        AXEL        FERNANDEZ   8     53      25     403     5      2   .47     50.38     5
                04  POTROS SALV       ANIBAL      MEJIA       6     58      34     391     3      1   .59     65.17     1
                09  ULM LOBOS         HECTOR      RIZO        8     68      36     375     2      0   .53     46.88    11
                03  ZORROS CETY       RICARDO     ANCHONDO    5     34      24     350     4      1   .71     70.00     1
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                14  CORRECMNS U       AXEL        LEDEZMA     5     78      27     348     0      5   .35     69.60     6
                07  LEONES UAQ        INAKI       VIDAL       8     54      21     348     5      3   .39     43.50     7
                05  FRAILES UT        DAN         TAPIA       3     42      33     342     3      3   .79    114.00     3
                15  INDIOS UACJ                               5     35      22     326     4      1   .63     65.20     7
                16  POTROS SALV       RODRIGO     MENDEZ      3     32      20     308     2      0   .63    102.67     1
                12  FRAILES UT        IAN         ZUNIGA      5     49      25     269     3      3   .51     53.80     8
                19  FRAILES UT        AXEL        MARTINEZ    6     63      29     241     2      4   .46     40.17     6
                07  POTROS SALV       ANDRES      RICHARSON   4     25      15     219     1      2   .60     54.75     2
                03  POTROS ITSO       JESUS       GUTIERREZ   6     26      15     192     1      2   .58     32.00     0
                14  BORREGOS QR       FERNANDO    ESCALONA    7     23      10     185     2      0   .43     26.43     5
                08  HALCONES UV       JUAN        ESPINO      7     42      23     180     2      3   .55     25.71     1
                09  REDWOLVES A       IKER        MUNOZ       8     49      19     169     2      2   .39     21.13    10
                16  BUHOS IPN         DAVID       MONTIEL     2     29      16     153     1      2   .55     76.50     1
                08  LEONES UAC                                4     28      12     147     1      1   .43     36.75     1
                10  ZORROS CETY       GAEL        AREVALO     7     12       8     140     2      2   .67     20.00     0
                08  LOBOS  UAC        FERNANDO    GARCIA      3     11       6      95     1      1   .55     31.67     1
                01  CORRECMNS U       EMILIANO    PORRAS      2      9       6      69     1      0   .67     34.50     0
                10  TECOS UAG         SAMUEL      MENDOZA     1      3       3      66     1      0  1.00     66.00     0
                15  FRAILES UT        ALEJANDRO   MENDOZA     2     15      10      61     1      1   .67     30.50     2
                08  INDIOS UACJ       EUGENIO     FERNANDEZ   3     15       6      61     0      0   .40     20.33     2
                16  PANTERAS GE                               4     31       9      60     0      1   .29     15.00     1
                13  CORRECMNS U       JESUS       CERVANTES   1      5       2      59     0      0   .40     59.00     1
                19  LEONES UAQ        EMILIO      MONTALVO    4      3       2      56     1      1   .67     14.00     0
                20  POTROS SALV       CARLOS      MOJICA      6      2       2      55     1      0  1.00      9.17     2
                15  LEONES UAC        ANGEL       HERNANDEZ   3     11       5      51     1      1   .45     17.00     0
                19  BUHOS IPN         RICARDO     CAMACHO     7      6       1      39     0      0   .17      5.57     0
                05  BUHOS IPN         DANIEL      GARCIA      8      1       1      36     0      0  1.00      4.50     0
                99  PANTERAS GE                               2      7       4      35     0      0   .57     17.50     1
                18  CIMARRONES        JUAN        CORNEJO     1      9       6      33     1      0   .67     33.00     0

                              PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS)
          #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
          ---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
           16  REDWOLVES A                               8      1     1       20     1     0   1.00       2.50    598.00    0
           20  POTROS SALV       CARLOS      MOJICA      6      2     2       55     1     0   1.00       9.17    496.00    2
           05  BUHOS IPN         DANIEL      GARCIA      8      1     1       36     0     0   1.00       4.50    402.40    0
           10  TECOS UAG         SAMUEL      MENDOZA     1      3     3       66     1     0   1.00      66.00    394.80    0
           43  POTROS ITSO       GUILLERMO   CAMPA       3      1     1       30     0     0   1.00      10.00    352.00    0
           02  FRAILES UT        SANTINO     ZUNIGA      1      1     1       29     0     0   1.00      29.00    343.60    0
           19  LEONES UAQ        EMILIO      MONTALVO    4      3     2       56     1     1    .67      14.00    266.80    0
           26  POTROS SALV       DIEGO       HERNANDEZ   2      3     1       26     1     0    .33      13.00    216.13    0
           03  ZORROS CETY       RICARDO     ANCHONDO    5     34    24      350     4     1    .71      70.00    190.00    1
           10  ZORROS CETY       GAEL        AREVALO     7     12     8      140     2     2    .67      20.00    186.33    0
           15  INDIOS UACJ                               5     35    22      326     4     1    .63      65.20    173.10    7
           05  POTROS ITSO       IVAN        AMPARO      8    185   115     1904    16     5    .62     238.00    171.75    3
           01  CORRECMNS U       EMILIANO    PORRAS      2      9     6       69     1     0    .67      34.50    167.73    0
           16  POTROS SALV       RODRIGO     MENDEZ      3     32    20      308     2     0    .63     102.67    163.98    1
           05  FRAILES UT        DAN         TAPIA       3     42    33      342     3     3    .79     114.00    156.26    3
           01  ZORROS CETY       MIGUEL      RODRIGUEZ   6    110    58      992    10     2    .53     165.33    154.84    2
           07  BUHOS IPN         GERARDO     BAROSIO     8    150    76     1442    13     4    .51     180.25    154.69    6
           14  FRAILES UT        ROBERTO     GONZALEZ    2      2     2       13     0     0   1.00       6.50    154.60    0
           17  BORREGOS QR       NICOLAS     MACHADO     1      1     1        6     0     0   1.00       6.00    150.40    0
           04  LOBOS  UAC        RODRIGO     GARCIA      8    170   105     1418     8     5    .62     177.25    141.48    5
           14  BORREGOS QR       FERNANDO    ESCALONA    7     23    10      185     2     0    .43      26.43    139.74    5
           13  CORRECMNS U       JESUS       CERVANTES   1      5     2       59     0     0    .40      59.00    139.12    1
           08  LOBOS  UAC        FERNANDO    GARCIA      3     11     6       95     1     1    .55      31.67    138.91    1
           15  HALCONES UV       XAVIER      GARCIA      6    100    63      878     8     5    .63     146.33    153.15   10
           08  TECOS UAG         PABLO       HERNANDEZ   8    120    77      802     7     1    .64     100.25    137.89   10
           05  CARDINALS U       SANTIAGO    HERNANDEZ   7     93    55      748     8     8    .59     106.86    137.88    5
           09  CARDINALS U       JOSE        CORTES      8     59    31      508     5     5    .53      63.50    135.88    8
           06  LEONES UAQ        AXEL        FERNANDEZ   8     53    25      403     5     2    .47      50.38    134.63    5
           18  CIMARRONES        JUAN        CORNEJO     1      9     6       33     1     0    .67      33.00    134.13    0
           07  POTROS SALV       ANDRES      RICHARSON   4     25    15      219     1     2    .60      54.75    130.78    2
           14  TOROS UACH                                6     84    50      536     5     1    .60      89.33    130.39   10
           04  POTROS SALV       ANIBAL      MEJIA       6     58    34      391     3     1    .59      65.17    128.87    1
           07  BORREGOS QR       SANTIAGO    ORGAZ       8    138    80      913     9     6    .58     114.13    126.37    9
           17  LEONES UAC        ASTOR       MENIOVICH   8    234   120     1605    15     6    .51     200.63    124.92    9
           03  POTROS ITSO       JESUS       GUTIERREZ   6     26    15      192     1     2    .58      32.00    117.03    0
           15  TECOS UAG         JESUS       REYES       7    134    73      881     7     7    .54     125.86    116.50    5
           07  LEONES UAQ        INAKI       VIDAL       8     54    21      348     5     3    .39      43.50    112.47    7
           12  CIMARRONES        JUAN        BALTAZAR    8    163    68      995    12     5    .42     124.38    111.15    9
           15  FRAILES UT        ALEJANDRO   MENDOZA     2     15    10       61     1     1    .67      30.50    109.49    2
           09  ULM LOBOS         HECTOR      RIZO        8     68    36      375     2     0    .53      46.88    108.97   11
           07  TOROS UACH                                8    112    59      513     7     2    .53      64.13    108.21    7
           44  INDIOS UACJ       SAMIR       GUTIERREZ   4     97    54      541     4     4    .56     135.25    107.88    3
           12  FRAILES UT        IAN         ZUNIGA      5     49    25      269     3     3    .51      53.80    105.09    8
           07  REDWOLVES A       IVAN        KOBEH       8    175    93      954     8     9    .53     119.25    103.73    9
           01  PANTERAS GE                               7    146    70      832     6    10    .48     118.86     95.68   12
           99  PANTERAS GE                               2      7     4       35     0     0    .57      17.50     99.14    1
           16  BUHOS IPN         DAVID       MONTIEL     2     29    16      153     1     2    .55      76.50     97.08    1
           15  LEONES UAC        ANGEL       HERNANDEZ   3     11     5       51     1     1    .45      17.00     96.22    0
           13  ULM LOBOS         MANUEL      JIMENEZ     8    110    49      619     3     3    .45      77.38     95.36    6
           08  HALCONES UV       JUAN        ESPINO      7     42    23      180     2     3    .55      25.71     92.19    1
           08  LEONES UAC                                4     28    12      147     1     1    .43      36.75     91.60    1

                              PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/25 o MAS INTENTOS Y 4 o MAS JUEGOS JUGADOS)
          #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
          ---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
           03  ZORROS CETY       RICARDO     ANCHONDO    5     34    24      350     4     1    .71      70.00    190.00    1
           15  INDIOS UACJ                               5     35    22      326     4     1    .63      65.20    173.10    7
           05  POTROS ITSO       IVAN        AMPARO      8    185   115     1904    16     5    .62     238.00    171.75    3
           01  ZORROS CETY       MIGUEL      RODRIGUEZ   6    110    58      992    10     2    .53     165.33    154.84    2
           07  BUHOS IPN         GERARDO     BAROSIO     8    150    76     1442    13     4    .51     180.25    154.69    6
           04  LOBOS  UAC        RODRIGO     GARCIA      8    170   105     1418     8     5    .62     177.25    141.48    5
           15  HALCONES UV       XAVIER      GARCIA      6    100    63      878     8     5    .63     146.33    153.15   10
           08  TECOS UAG         PABLO       HERNANDEZ   8    120    77      802     7     1    .64     100.25    137.89   10
           05  CARDINALS U       SANTIAGO    HERNANDEZ   7     93    55      748     8     8    .59     106.86    137.88    5
           09  CARDINALS U       JOSE        CORTES      8     59    31      508     5     5    .53      63.50    135.88    8
           06  LEONES UAQ        AXEL        FERNANDEZ   8     53    25      403     5     2    .47      50.38    134.63    5
           07  POTROS SALV       ANDRES      RICHARSON   4     25    15      219     1     2    .60      54.75    130.78    2
           14  TOROS UACH                                6     84    50      536     5     1    .60      89.33    130.39   10
           04  POTROS SALV       ANIBAL      MEJIA       6     58    34      391     3     1    .59      65.17    128.87    1
           07  BORREGOS QR       SANTIAGO    ORGAZ       8    138    80      913     9     6    .58     114.13    126.37    9
           17  LEONES UAC        ASTOR       MENIOVICH   8    234   120     1605    15     6    .51     200.63    124.92    9
           03  POTROS ITSO       JESUS       GUTIERREZ   6     26    15      192     1     2    .58      32.00    117.03    0
           15  TECOS UAG         JESUS       REYES       7    134    73      881     7     7    .54     125.86    116.50    5
           07  LEONES UAQ        INAKI       VIDAL       8     54    21      348     5     3    .39      43.50    112.47    7
           12  CIMARRONES        JUAN        BALTAZAR    8    163    68      995    12     5    .42     124.38    111.15    9
           09  ULM LOBOS         HECTOR      RIZO        8     68    36      375     2     0    .53      46.88    108.97   11
           07  TOROS UACH                                8    112    59      513     7     2    .53      64.13    108.21    7
           44  INDIOS UACJ       SAMIR       GUTIERREZ   4     97    54      541     4     4    .56     135.25    107.88    3
           12  FRAILES UT        IAN         ZUNIGA      5     49    25      269     3     3    .51      53.80    105.09    8
           07  REDWOLVES A       IVAN        KOBEH       8    175    93      954     8     9    .53     119.25    103.73    9
           01  PANTERAS GE                               7    146    70      832     6    10    .48     118.86     95.68   12
           13  ULM LOBOS         MANUEL      JIMENEZ     8    110    49      619     3     3    .45      77.38     95.36    6
           08  HALCONES UV       JUAN        ESPINO      7     42    23      180     2     3    .55      25.71     92.19    1
           08  LEONES UAC                                4     28    12      147     1     1    .43      36.75     91.60    1
           19  FRAILES UT        AXEL        MARTINEZ    6     63    29      241     2     4    .46      40.17     75.94    6
           09  REDWOLVES A       IKER        MUNOZ       8     49    19      169     2     2    .39      21.13     73.05   10
           14  CORRECMNS U       AXEL        LEDEZMA     5     78    27      348     0     5    .35      69.60     59.27    6
           16  PANTERAS GE                               4     31     9       60     0     1    .29      15.00     38.84    1

                                                   RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  -------
                      10  POTROS ITSO       OMAR        CASTRO      8      33     736    16      9     22.30      1
                      24  POTROS ITSO       DANIEL      LEYVA       8      35     689    21      6     19.69      0
                      06  LOBOS  UAC        ISAAC       BRIONES     8      36     536    20      2     14.89      0
                      28  LEONES UAC        BRAULIO     SOSA        8      32     509    14      6     15.91      1
                      15  BUHOS IPN         ALEJANDRO   CUEVAS      8      23     506    12      7     22.00      0
                      05  LOBOS  UAC        CESAR       RODRIGUEZ   8      25     419    14      4     16.76      0
                      02  ZORROS CETY       ISAAC       FERNANDEZ   6      20     412    10      4     20.60      0
                      13  POTROS SALV       JORGE       CUENCA      8      17     400    10      3     23.53      0
                      01  REDWOLVES A       AXELL       AMAYA       8      37     395    14      4     10.68      0
                      12  TECOS UAG         DAVID       MACIAS      7      25     395    14      3     15.80      0
                      14  TECOS UAG         GERARDO     LOPEZ       7      20     388     6      5     19.40      0
                      12  TOROS UACH                                8      32     373    11      6     11.66      0
                      88  TOROS UACH                                8      30     366    12      3     12.20      0
                      11  CIMARRONES        ROMMEL      RUIZ        6      14     332     5      4     23.71      0
                      26  LEONES UAC        SERGIO      VARGAS      8      21     329    10      4     15.67      0
                      18  BUHOS IPN         ALBERTO     LOREDO      8      23     324     7      6     14.09      0
                      26  POTROS ITSO       JOEL        OSUNA       8      27     287    13      5     10.63      0
                      88  ULM LOBOS         SERGIO      PALMA       8      11     283     6      2     25.73      0
                      88  INDIOS UACJ                               7      22     280     7      4     12.73      0
                      05  LEONES UAC        ANDRES      TOVAR       6      21     272    12      2     12.95      0
                      16  REDWOLVES A                               8      21     268    10      1     12.76      0
                      04  CIMARRONES        FRANCISCO   ARMENTA     7      21     250     4      5     11.90      0
                      17  POTROS SALV       HECTOR      QUINTANA    6      19     248    11      1     13.05      0
                      22  FRAILES UT        DIEGO       HERNANDEZ   8      16     248     9      3     15.50      0
                      17  HALCONES UV       CAMILO      RISQUEZ     8      25     265    12      2     10.60      0
                      80  LEONES UAQ        MAURICIO    ARANA       7      10     230     4      2     23.00      0
                      17  LEONES UAQ        JOSE        CASTILLO    7      10     220     5      2     22.00      0
                      17  CARDINALS U       FABIAN      BARRERA     8      12     219     4      4     18.25      0
                      10  ZORROS CETY       GAEL        AREVALO     8       7     218     3      9     31.14      0
                      27  CARDINALS U       DIEGO       ZAMBRANO    7      10     210     3      3     21.00      1
                      80  INDIOS UACJ                               5      11     206     8      1     18.73      0
                      16  CARDINALS U       URBANO      CASTILLO    8      16     203     7      4     12.69      0
                      07  HALCONES UV       JUAN        MASTINEZ    8      14     192     8      1     13.71      0
                      11  FRAILES UT        JESUS       HERNANDEZ   6      19     186     9      2      9.79      0
                      10  BORREGOS QR       ASAEL       BOLIO       7      15     184     5      3     12.27      0
                      89  BORREGOS QR       SEBASTIAN   MORALES     6      11     182     6      1     16.55      0
                      08  CIMARRONES        JUAN        MATHOS      5      12     180     7      1     15.00      0
                      84  CORRECMNS U       ROBERTO     CASANOVA    5      13     178     6      2     13.69      0
                      00  ZORROS CETY       EMILIA      NUNEZ       6      13     178     4      4     13.69      1
                      88  ZORROS CETY       RAUL        LANDAVAZO   5       9     176     2      2     19.56      1
                      04  BUHOS IPN         GABRIEL     ANDRIASSI   8      13     169     7      0     13.00      0
                      82  HALCONES UV       ALEXANDRO   TINAJERO    8      11     215     5      2     19.55      0
                      81  LOBOS  UAC        CRISTIAN    DELGADO     8      15     158     6      1     10.53      1
                      14  FRAILES UT        ROBERTO     GONZALEZ    8      17     155     6      3      9.12      0
                      07  PANTERAS GE                               8      11     169     9      2     15.36      0
                      04  LEONES UAC        JOSE        MELENDEZ    7       8     152     4      1     19.00      1
                      04  ULM LOBOS         SANTIAGO    GONZALEZ    8      15     151     7      1     10.07      0
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                      82  POTROS SALV       CARLOS      ALMARAZ     4      12     150     6      2     12.50      1
                      80  TECOS UAG         EMILIANO    BERNAL      6      12     145     4      0     12.08      0
                      86  HALCONES UV       JARED       SANCHEZ     5      12     176     4      4     14.67      0

                                              CORREDORES DE BALON (POR YARDAS)
                #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES
                ---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  -------
                 17  LEONES UAC        ASTOR       MENIOVICH   8      82        672       22         8      8.20       4
                 20  LEONES UAQ        OCTAVIO     MACIAS      8     116        583       16         2      5.03       1
                 06  LEONES UAQ        AXEL        FERNANDEZ   8      66        488       19         8      7.39       0
                 03  FRAILES UT        ROBERTO     ROJAS       8      68        451       14         5      6.63       1
                 21  HALCONES UV       GERARDO     SANCHEZ     8      68        438       16         4      6.44       1
                 00  HALCONES UV       KOEN        VANHAECKE   8      50        401       15         3      8.02       0
                 07  FRAILES UT        SEBASTIAN   GOMEZ       8      74        390       15         4      5.27       1
                 06  BORREGOS QR       ADRIAN      ROA         8      88        384       19         2      4.36       1
                 28  INDIOS UACJ       ADRIAN      PONCE       8      73        359       10         2      4.92       1
                 05  CIMARRONES        LUIS        PEREZ       6      71        357       16         4      5.03       0
                 30  LOBOS  UAC        LUIS        CASTANEDA   8      60        354       10         7      5.90       0
                 21  TOROS UACH                                8      78        351       13         5      4.50       1
                 07  BORREGOS QR       SANTIAGO    ORGAZ       8      58        336       19         3      5.79       2
                 07  BUHOS IPN         GERARDO     BAROSIO     8      37        323        6         7      8.73       2
                 23  POTROS SALV       MARLON      QUIROZ      8      65        321       10         4      4.94       0
                 24  BUHOS IPN         CRISTIAN    GIL         8      47        308       16         0      6.55       0
                 44  BUHOS IPN         JOSUE       MENDIETA    8      66        301       13         1      4.56       0
                 11  CARDINALS U       MARCELO     NARVAEZ     8      53        292        8         2      5.51       0
                 22  BUHOS IPN         ARIVER      MORALES     8      29        292        9         2     10.07       1
                 09  CARDINALS U       JOSE        CORTES      8      46        282       16         3      6.13       2
                 01  PANTERAS GE                               8      64        278       10         4      4.34       0
                 01  LOBOS  UAC        EMILIANO    MOLINA      8      55        259       11         6      4.71       1
                 20  POTROS ITSO       HECTOR      HERNANDEZ   7      39        251       10         2      6.44       1
                 18  BORREGOS QR       TADEO       DELAGARZA   8      50        247       10         5      4.94       0
                 24  CORRECMNS U       OSIEL       IZAGUIRRE   7      73        236        9         1      3.23       3
                 05  BUHOS IPN         DANIEL      GARCIA      8      33        230       11         3      6.97       1
                 33  TECOS UAG         ETZAEL      ALVARADO    6      57        218       14         4      3.82       1
                 24  INDIOS UACJ       ISMAEL      SOTO        6      41        215        9         1      5.24       0
                 26  POTROS SALV       DIEGO       HERNANDEZ   6      22        212        4         2      9.64       0
                 16  INDIOS UACJ       WILLIAM     CARRASCO    8      47        211        8         4      4.49       0
                 36  ULM LOBOS         RODRIGO     DIAZ        8      41        199        9         2      4.85       0
                 20  CIMARRONES        FELIX       TORRES      8      38        198        3         3      5.21       1
                 26  POTROS ITSO       JOEL        OSUNA       8      42        196        8         5      4.67       1
                 05  CARDINALS U       SANTIAGO    HERNANDEZ   7      39        193       14         0      4.95       2
                 20  POTROS SALV       CARLOS      MOJICA      8      35        190        6         4      5.43       3
                 07  ZORROS CETY       ANGEL       CHAIREZ     6      27        184       10         1      6.81       1
                 30  ZORROS CETY       SEBASTIAN   CISNEROS    7      36        184        5         0      5.11       0
                 26  ZORROS CETY       MARIANO     TORRES      7      29        184       10         4      6.34       0
                 23  LEONES UAC        PEDRO       POLANCO     7      31        183        8         2      5.90       1
                 24  LEONES UAC        EMILIANO    CORTES      4      23        166        3         1      7.22       0
                 16  CARDINALS U       URBANO      CASTILLO    8      38        165        9         4      4.34       0
                 19  LOBOS  UAC        JOSE        VALDES      3      24        165        7         2      6.88       0
                 47  POTROS ITSO       CARLOS      CAMARENA    6      19        164        6         2      8.63       0
                 05  POTROS ITSO       IVAN        AMPARO      8      35        157       12         0      4.49       2
                 12  FRAILES UT        IAN         ZUNIGA      5      33        153        7         0      4.64       0
                 23  ZORROS CETY       RAMIRO      MORA        8      28        148        7        10      5.29       0
                 22  ZORROS CETY       LEONEL      REZA        7      22        148        7         3      6.73       0
                 24  TECOS UAG         ALAN        CASILLAS    8      42        147        8         2      3.50       0
                 22  PANTERAS GE                               8      44        146        5         1      3.32       0
                 01  ZORROS CETY       MIGUEL      RODRIGUEZ   6      23        141        7         5      6.13       0
                 09  CIMARRONES        KEVIN       NEGRETE     4      26        140        4         1      5.38       1
                 01  LEONES UAC        JOSE        DORANTES    7      28        136        5         1      4.86       0
                 06  ULM LOBOS         JOSE        MARTINEZ    6      34        136        9         0      4.00       0
                 15  HALCONES UV       XAVIER      GARCIA      6      29        135        5         5      4.66       0
                 34  POTROS SALV       RODERIK     OCANA       7      32        131        9         1      4.09       0
                 11  REDWOLVES A       RICARDO     PRIAN       5      36        125        8         1      3.47       0
                 13  ULM LOBOS         MANUEL      JIMENEZ     8      45        125        9         1      2.78       1
                 04  POTROS SALV       ANIBAL      MEJIA       6      26        125        9         0      4.81       0
                 07  TOROS UACH                                8      44        124        8         1      2.82       0
                 17  LOBOS  UAC        IKER        PEREZ       8      15        121        2         2      8.07       1
                 20  REDWOLVES A       EMILIANO    GRIMALDO    6      44        118        5         1      2.68       2
                 14  CORRECMNS U       AXEL        LEDEZMA     5      28        114        8         0      4.07       1
                 22  INDIOS UACJ       ARTURO      SALAZAR     5      20        107        5         1      5.35       0
                 21  LEONES UAQ        JOSUE       MORENO      7      23        104        5         0      4.52       0
                 10  TECOS UAG         SAMUEL      MENDOZA     3      14        104        4         1      7.43       0
                 09  REDWOLVES A       IKER        MUNOZ       8      35        101        6         1      2.89       1
                 10  ZORROS CETY       GAEL        AREVALO     8      13        100        3         9      7.69       0
                 08  LEONES UAC                                4      10         96        3         1      9.60       0
                 21  LOBOS  UAC        CARLOS      LEANOS      5      14         95        3         1      6.79       0
                 19  FRAILES UT        AXEL        MARTINEZ    6      25         93        8         1      3.72       1
                 00  FRAILES UT        CARLOS      SANCHEZ     5      19         91        4         0      4.79       0
                 28  TECOS UAG         DANIEL      VENEGAS     8      29         89        5         0      3.07       1
                 07  LEONES UAQ        INAKI       VIDAL       8      11         87        3         4      7.91       0
                 26  LEONES UAQ        YAEL        AVILA       6      22         85        2         2      3.86       0
                 28  TOROS UACH                                7      29         84        3         1      2.90       0
                                          INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS)
                               #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM
                               ---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ----
                                13  CIMARRONES        EDUARDO     SOSA Y SIL  8     8      82  1.00
                                44  LEONES UAC        EMANUEL     ROCHA       8     5     192   .63
                                19  CIMARRONES        JORGE       QUIANCES    8     5      82   .63
                                30  CIMARRONES        GABRIEL     VAZQUEZ     8     4     100   .50
                                32  LEONES UAQ        ALEXANDER   RICO        8     4      60   .50
                                36  POTROS SALV       SEBASTIAN   GARCIA      5     4       3   .80
                                16  TOROS UACH                                6     3     138   .50
                                25  TOROS UACH                                8     3      45   .38
                                09  LEONES UAQ        LUIS        MARQUEZ     8     3      30   .38
                                42  ZORROS CETY       YETTO       BARRAGAN    8     3      16   .38
                                06  POTROS SALV       MIGUEL      GARDUNO     6     3       0   .50
                                23  LOBOS  UAC        HERIBERTO   LOPEZ       8     3       0   .38
                                37  LOBOS  UAC        SERGIO      ROMERO      8     3       0   .38
                                01  TECOS UAG         SERGIO      ALVAREZ     2     2      55  1.00
                                33  CARDINALS U       MATEO       LOPEZ       6     2      35   .33
                                04  POTROS ITSO       OMAR        ORTEGA      7     2      28   .29
                                28  POTROS ITSO       BRYAN       LOPEZ       7     2      26   .29
                                07  TECOS UAG         KENNETH     VELEZ       5     2      20   .40
                                02  BORREGOS QR       IAN         TREJO       4     2      18   .50
                                28  CARDINALS U       JONATHAN    HERNANDEZ   8     2      14   .25
                                09  LEONES UAC        MAURICIO    SILICEO     8     2      13   .25
                                17  POTROS ITSO       HECTOR      RIVERA      8     2       8   .25
                                26  TOROS UACH                                8     2       8   .25
                                43  POTROS ITSO       GUILLERMO   CAMPA       6     2       2   .33
                                24  POTROS SALV       RODRIFGO    REACHI      8     2       0   .25
                                30  TECOS UAG         NICOLAS     ESPARZA     6     2       0   .33
                                23  ULM LOBOS         GABRIEL     BARAJAS     8     2       0   .25
                                27  ZORROS CETY       DANIEL      MUNGUIA     6     2       0   .33
                                15  CIMARRONES        PABLO       JUAREZ      7     1      60   .14
                                31  LEONES UAQ        JONATHAN    ROBLES      8     1      55   .13
                                33  LEONES UAQ        ADRIAN      VILLEGAS    5     1      43   .20
                                39  FRAILES UT        MOZART      CAMPERO     6     1      35   .17
                                29  POTROS ITSO       ALEJANDRO   GOMEZ       3     1      30   .33
                                03  LEONES UAC        ELIAS       MONTINI     8     1      28   .13
                                29  ZORROS CETY       LUIS        SAENZ       5     1      26   .20
                                11  POTROS SALV       ARMANDO     SALINAS     8     1      23   .13
                                08  PANTERAS GE                               7     1      23   .14
                                29  PANTERAS GE                               7     1      21   .14
                                23  TOROS UACH                                8     1      20   .13
                                15  POTROS SALV       VICTOR      VILLAR      7     1      19   .14
                                38  CARDINALS U       GABRIEL     HERRERA     7     1      15   .14
                                20  BORREGOS QR       DIEGO       VEGA        4     1      15   .25
                                03  POTROS SALV       LUIS        HERNANDEZ   5     1      12   .20
                                54  ZORROS CETY       OSCAR       NAVARRETE   8     1      11   .13
                                50  CIMARRONES        DIEGO       MORENO      5     1      10   .20
                                13  LOBOS  UAC        RAUL        HERNANDEZ   6     1       6   .17
                                07  FRAILES UT        SEBASTIAN   GOMEZ       8     1       5   .13
                                09  PANTERAS GE                               5     1       5   .20
                                27  PANTERAS GE                               7     1       5   .14
                                82  HALCONES UV       ALEXANDRO   TINAJERO    8     1       5   .13
                                02  CIMARRONES        JESUS       MENDOZA     6     1       4   .17

                                                    TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS)
                              #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU
                              ---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  --------
                               00  REDWOLVES A       ALEJAN      CRESPO      8     62       0     7.75     0
                               03  LEONES UAC        ELIAS       MONTINI     8     49       2     6.13     0
                               17  TOROS UACH                                8     49       0     6.13     1
                               11  CORRECMNS U       ANDRES      CARDENAS    7     45       3     6.43     0
                               11  TECOS UAG         SEBASTIAN   PADILLA     8     41       2     5.13     0
                               06  LEONES UAC        NICOLAS     CEBALLOS    8     39       1     4.88     1
                               03  REDWOLVES A       PAOLO       BOLIO       8     37       1     4.63     1
                               31  BUHOS IPN         SAMUEL      FABILA      8     33       3     4.13     1
                               50  POTROS ITSO       KEVIN       SANCHEZ     7     32       0     4.57     0
                               04  POTROS ITSO       OMAR        ORTEGA      7     32       5     4.57     0
                               44  ULM LOBOS         JUAN        TORRES      7     31       1     4.43     0
                               23  TOROS UACH                                8     31       0     3.88     0
                               06  BUHOS IPN         SALVADOR    RESENDIZ    7     30       0     4.29     0
                               30  CIMARRONES        GABRIEL     VAZQUEZ     8     30       0     3.75     1
                               18  POTROS ITSO       DAMIAN      MORALES     7     30       0     4.29     0
                               15  CARDINALS U       ERICK       AGUILAR     8     29       0     3.63     0
                               44  HALCONES UV       JOSE        GONZALEZ    6     34       0     5.67     1
                               52  INDIOS UACJ       ALEXANDRO   DE LARA     7     29       0     4.14     0
                               01  ULM LOBOS         MANUEL      RAZO        8     29       5     3.63     0
                               09  LEONES UAC        MAURICIO    SILICEO     8     28       0     3.50     0
                               23  LOBOS  UAC        HERIBERTO   LOPEZ       8     28       0     3.50     0
                               06  CARDINALS U       AXEL        MARTINEZ    8     27       1     3.38     0
                               98  LEONES UAC        ROBERTO     ALVARADO    8     27       1     3.38     0
                               44  LEONES UAC        EMANUEL     ROCHA       8     27       1     3.38     1
                               44  LOBOS  UAC        MAXIMILIAN  DELAPAZ     8     27       2     3.38     0
                               29  PANTERAS GE                               7     27       0     3.86     0
                               08  BORREGOS QR       EMILIANO    JIMENEZ     8     26       2     3.25     1
                               44  CIMARRONES        CHRISTOPHE  BALZAMO     7     26       0     3.71     0
                               09  LEONES UAQ        LUIS        MARQUEZ     8     26       0     3.25     0
                               54  ULM LOBOS         EMILIO      GARCIA      7     26       0     3.71     0
                               05  HALCONES UV       ALEJANDRO   PEREZ       6     25       0     4.17     0
                               10  POTROS SALV       CARLOS      MEJIA       7     25       3     3.57     2
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                               13  TOROS UACH                                7     25       0     3.57     1
                               31  TOROS UACH                                7     25       0     3.57     0
                               09  POTROS SALV       MARLON      BARRERA     7     24       0     3.43     1
                               55  BORREGOS QR       JORGE       MARTINEZ    8     24       1     3.00     0
                               28  CARDINALS U       JONATHAN    HERNANDEZ   8     24       0     3.00     0
                               55  CORRECMNS U       JOSE        ROSALES     6     24       2     4.00     0
                               97  LEONES UAC        FERNANDO    LARA        8     23       6     2.88     0
                               18  CIMARRONES        JUAN        CORNEJO     7     23       1     3.29     0
                               41  LOBOS  UAC        FABIAN      MIRAMONTES  8     23       3     2.88     2
                               05  ULM LOBOS         GERARDO     CARMONA     7     23       0     3.29     2
                               23  ULM LOBOS         GABRIEL     BARAJAS     8     23       0     2.88     1
                               09  PANTERAS GE                               5     27       0     5.40     2
                               50  LOBOS  UAC        JOSE        VAZQUEZ     6     23       4     3.83     0
                               05  REDWOLVES A       GONZALO     COALLA      6     22       1     3.67     1
                               91  LEONES UAC        PABLO       CASAS       8     22       2     2.75     1
                               03  BUHOS IPN         ERIK        HERNANDEZ   7     22       0     3.14     0
                               02  LOBOS  UAC        HECTOR      AGUILLON    8     22       1     2.75     1
                               36  BUHOS IPN         NAIM        PERAFAN     7     21       3     3.00     0
                               27  PANTERAS GE                               7     21       0     3.00     0
                               42  HALCONES UV       DANIEL      HUIDOBRO    6     22       1     3.67     0
                               26  TOROS UACH                                8     21       0     2.63     0
                               25  TOROS UACH                                8     21       1     2.63     1
                               32  BORREGOS QR       EMILIANO    MORALES     6     20       0     3.33     1
                               27  BUHOS IPN         CESAR       SANCHEZ     7     20       0     2.86     0
                               18  FRAILES UT        ANGEL       VELEZ       8     20       0     2.50     1
                               03  HALCONES UV       VITO        SPINOSO     6     20       3     3.33     0
                               95  POTROS ITSO       OMAR        VERDUGO     7     20       1     2.86     0
                               54  ZORROS CETY       OSCAR       NAVARRETE   8     20       1     2.50     0
                               42  ZORROS CETY       YETTO       BARRAGAN    8     20       0     2.50     0
                               11  POTROS SALV       ARMANDO     SALINAS     8     19       1     2.38     1
                               96  POTROS SALV       EDUARDO     ROMERO      8     19       5     2.38     1
                               24  POTROS SALV       RODRIFGO    REACHI      8     19       3     2.38     0
                               38  CARDINALS U       GABRIEL     HERRERA     7     19       0     2.71     1
                               49  TECOS UAG         JUAN        QUINONES    6     19       2     3.17     0
                               13  CIMARRONES        EDUARDO     SOSA Y SIL  8     19       0     2.38     1
                               50  FRAILES UT        BRUNO       ZARATE      7     19       0     2.71     1
                               39  LEONES UAQ        JUAN        VAZQUEZ     7     19       0     2.71     1
                               08  PANTERAS GE                               7     22       2     3.14     0
                               52  PANTERAS GE                               6     19       0     3.17     0
                               97  CARDINALS U       CHRISTIAN   CERDA       8     18       0     2.25     1
                               00  LEONES UAC        JUAN        MIRANDA     8     18       1     2.25     0
                               01  HALCONES UV       IVAN        VASQUEZ     6     18       0     3.00     0
                               17  INDIOS UACJ       GABRIEL     MENDIVIL    6     18       0     3.00     0
                               01  LEONES UAQ        EMILIO      PICCINI     3     18       1     6.00     0

                                            TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS)
                              #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU
                              ---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  --------
                               97  LEONES UAC        FERNANDO    LARA        8     23       6     2.88     0
                               96  POTROS SALV       EDUARDO     ROMERO      8     19       5     2.38     1
                               94  FRAILES UT        JAIME       ALCANTARA   7     12       5     1.71     0
                               01  ULM LOBOS         MANUEL      RAZO        8     29       5     3.63     0
                               04  POTROS ITSO       OMAR        ORTEGA      7     32       5     4.57     0
                               95  TECOS UAG         FRANCISCO   LOPEZ       6     11       4     1.83     1

                                                            YARDAS MEZCLADAS

                                                                 JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 
                   #JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL
                   ---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  -----
                    10  ZORROS CETY       GAEL        AREVALO     8     390       261      100       218         0      969
                    10  POTROS ITSO       OMAR        CASTRO      8      61        53        0       736         0      850
                    06  LOBOS  UAC        ISAAC       BRIONES     8     149        52       66       536         0      803
                    88  TOROS UACH                                8     416        11        0       366         0      793
                    07  FRAILES UT        SEBASTIAN   GOMEZ       8     293        39      390        59         5      786
                    24  POTROS ITSO       DANIEL      LEYVA       8      68         0       15       689         0      772
                    13  POTROS SALV       JORGE       CUENCA      8     205       157        0       400         0      762
                    26  POTROS ITSO       JOEL        OSUNA       8     227        45      196       287         0      755
                    26  LEONES UAC        SERGIO      VARGAS      8     221       138        6       329         0      694
                    28  LEONES UAC        BRAULIO     SOSA        8     158         0       24       509         0      691
                    17  LEONES UAC        ASTOR       MENIOVICH   8       0         0      672         0         0      672
                    20  LEONES UAQ        OCTAVIO     MACIAS      8       0         0      583         4         0      587
                    15  BUHOS IPN         ALEJANDRO   CUEVAS      8       0         0       59       506         0      565
                    12  TOROS UACH                                8     126        52       14       373         0      565
                    11  CIMARRONES        ROMMEL      RUIZ        6      86       110       23       332         0      551
                    16  REDWOLVES A                               8     261         5        0       268         0      534
                    16  CARDINALS U       URBANO      CASTILLO    8     102        49      165       203         0      519
                    18  BUHOS IPN         ALBERTO     LOREDO      8     175         0       20       324         0      519
                    24  CORRECMNS U       OSIEL       IZAGUIRRE   7     187        49      236        32         0      504
                    03  FRAILES UT        ROBERTO     ROJAS       8       0         0      451        51         0      502
                    14  TECOS UAG         GERARDO     LOPEZ       7      84         0       18       388         0      490
                    06  LEONES UAQ        AXEL        FERNANDEZ   8       0         0      488         0         0      488
                    01  REDWOLVES A       AXELL       AMAYA       8      76         0       15       395         0      486
                    21  HALCONES UV       GERARDO     SANCHEZ     8     106         0      438       125         0      669
                    30  LOBOS  UAC        LUIS        CASTANEDA   8       0         0      354       102         0      456
                    21  TOROS UACH                                8       0         0      351       104         0      455
                    05  LOBOS  UAC        CESAR       RODRIGUEZ   8      18        12       -2       419         0      447
                    09  CARDINALS U       JOSE        CORTES      8      20         0      282       136         0      438
                    24  INDIOS UACJ       ISMAEL      SOTO        6     172        21      215        21         0      429
                    06  BORREGOS QR       ADRIAN      ROA         8       0         0      384        33         0      417
                    88  ULM LOBOS         SERGIO      PALMA       8      73        46       13       283         0      415
                    02  ZORROS CETY       ISAAC       FERNANDEZ   6       0         0        0       412         0      412
                    01  LOBOS  UAC        EMILIANO    MOLINA      8      53         0      259        85         0      397
                    12  TECOS UAG         DAVID       MACIAS      7       0         0        0       395         0      395
                    11  CARDINALS U       MARCELO     NARVAEZ     8       0         0      292        87         0      379
                    05  CIMARRONES        LUIS        PEREZ       6       0         0      357        20         0      377
                    24  BUHOS IPN         CRISTIAN    GIL         8       0         0      308        68         0      376
                    07  BUHOS IPN         GERARDO     BAROSIO     8      47         0      323         0         0      370
                    00  HALCONES UV       KOEN        VANHAECKE   8      24         0      401        17         0      442
                    28  INDIOS UACJ       ADRIAN      PONCE       8       0         0      359         4         0      363
                    22  BUHOS IPN         ARIVER      MORALES     8      47         0      292        24         0      363
                    44  BUHOS IPN         JOSUE       MENDIETA    8      20         0      301        39         0      360
                    05  BUHOS IPN         DANIEL      GARCIA      8      77        19      230        32         0      358
                    07  HALCONES UV       JUAN        MASTINEZ    8     147         0        0       192         0      339
                    07  BORREGOS QR       SANTIAGO    ORGAZ       8       0         0      336         0         0      336
                    19  LOBOS  UAC        JOSE        VALDES      3      96         3      165        70         0      334
                    05  LEONES UAC        ANDRES      TOVAR       6       0         0       58       272         0      330
                    20  REDWOLVES A       EMILIANO    GRIMALDO    6      94         0      118       116         0      328
                    22  FRAILES UT        DIEGO       HERNANDEZ   8      73         0        4       248         0      325
                    80  LEONES UAQ        MAURICIO    ARANA       7      29        65        0       230         0      324
                    23  POTROS SALV       MARLON      QUIROZ      8       0         0      321         0         0      321
                    11  REDWOLVES A       RICARDO     PRIAN       5     177         0      125        10         0      312
                    17  CARDINALS U       FABIAN      BARRERA     8      73        28       -8       219         0      312
                    16  INDIOS UACJ       WILLIAM     CARRASCO    8       0         0      211        94         0      305
                    20  POTROS ITSO       HECTOR      HERNANDEZ   7       0         0      251        54         0      305
                    88  INDIOS UACJ                               7      27         0       -9       280         0      298
                    20  CIMARRONES        FELIX       TORRES      8      66         0      198        32         0      296
                    09  CIMARRONES        KEVIN       NEGRETE     4     129         0      140        25         0      294
                    36  ULM LOBOS         RODRIGO     DIAZ        8      55         0      199        34         0      288
                    26  ZORROS CETY       MARIANO     TORRES      7      63         0      184        41         0      288
                    11  ULM LOBOS         MAXIMILIAN  ESPINOSA    8     174        37       15        53         0      279
                    18  BORREGOS QR       TADEO       DELAGARZA   8       0         0      247        15         0      262
                    17  HALCONES UV       CAMILO      RISQUEZ     8       0         7       28       265         0      300
                    04  CIMARRONES        FRANCISCO   ARMENTA     7       0         0        0       250         0      250
                    17  POTROS SALV       HECTOR      QUINTANA    6       0         0        0       248         0      248
                    17  LOBOS  UAC        IKER        PEREZ       8     127         0      121         0         0      248
                    01  PANTERAS GE                               8       0         0      278         0         0      278
                    17  LEONES UAQ        JOSE        CASTILLO    7       9         0        7       220         0      236
                    83  TECOS UAG         ULISES      NIETO       7     153        17        0        65         0      235
                    20  POTROS SALV       CARLOS      MOJICA      8      30        12      190         0         0      232
                    52  ULM LOBOS         FRANCISCO   DELRIO      8       0       231        0         0         0      231
                    26  POTROS SALV       DIEGO       HERNANDEZ   6       0         0      212        18         0      230
                    82  HALCONES UV       ALEXANDRO   TINAJERO    8       0        67       -4       215         5      283
                    23  LEONES UAC        PEDRO       POLANCO     7       0         0      183        45         0      228
                    23  TECOS UAG         DAVID       LOPEZ       8     135         0       -1        94         0      228

�                    33  TECOS UAG         ETZAEL      ALVARADO    6       0         0      218         7         0      225
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